南交审〔2023〕50号
南安市交通运输局关于

2023年南安市县道X328线官桥镇段（K35+698～K41+620）灾后修复工程施工图设计文件的批复

官桥镇人民政府：

根据《官桥镇X374、X328灾后修复工程施工图评审会议纪要》（专题会议纪要〔2023〕22号）的要求，设计单位中基工程技术有限公司分别优化完善了施工图设计文件并重新调整了预算。经审查，设计单位提交的本项目施工图设计文件内容和深度基本符合交通运输部部颁有关规定要求。现将本项目施工图设计文件批复如下：
一、基本概况

县道X328线官桥镇区段，路线全长5.922公里（K35+698～K41+620）。因“杜苏芮”台风带来的强风和强降雨袭击，道路多处出现不同程度的边坡坍塌等水毁，给当地群众生活带来极大不便，官桥镇人民政府委托设计单位中基工程技术有限公司对该路段3处水毁工程进行修复及加固设计。
二、水毁工程主要实施内容及工程量
同意设计单位按照“应急救急、因地制宜、尽快实现灾毁路段通畅运行、满足群众出行需求”等原则对3处水毁点进行坡面防护、路面重铺、完善护栏等修复设计。主要工程量：节点1护栏修复130m；节点2路面修复155m2、新建C20片石砼路堤墙207.8m3、M7.5浆砌片石锥坡25.2 m3、波形护栏20m；节点3路面修复47.3m2。

三、工程预算

经审查，本项目核定预算造价为431067元(详见《预算审核表》)，资金来源除上级补助外，其余由项目建设业主单位负责筹措。

请项目建设业主单位据此批复，按照《中共南安市委办公室南安市人民政府办公室关于印发<南安市做好“杜苏芮”台风灾后恢复重建工作实施方案>的通知》(南委办〔2023〕36号)有关规定，择优确定施工单位，尽快开工建设，加强项目施工安全质量管理，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2023年9月21日

（此件主动公开）
附件

预算审核表
	项目
	工程或费用名称
	审定费用（元）

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	396158

	1
	临时工程
	11815

	2
	路基工程
	228804

	3
	路面工程
	50471

	4
	桥梁涵洞工程
	38173

	5
	交通工程及沿线设施
	43787

	6
	专项费用
	23108

	三
	第三部分：工程建设其他费用
	22372

	1
	建设项目管理费
	11181

	2
	建设项目前期工作费
	10390

	3
	其他费用（生产准备费、工伤保险费等）
	801

	四
	预备费
	12537

	第一、三、四部分费用合计
	431067

	建设期贷款利息

	公路基本造价
	431067

南安市交通运输局办公室                     2023年9月19日印发
PAGE